

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-318-089  
Stavba: Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

KSO:  
Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Děčín

IČ: 261238  
DIČ:

Zhotovitel:  
TERMI s.r.o.

IČ: 25032640  
DIČ: CZ25032640

Projektant:  
Vladimír Vidai

IČ: 69288992  
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:  
Miroslav Bučko

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 278 262,92</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>10 000,00</b>	<b>2 100,00</b>
snížená	15,00%	<b>4 268 262,92</b>	<b>640 239,44</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 920 602,36</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-318-089

**Stavba:** Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 278 262,92</b>	<b>4 920 602,36</b>	
<b>SO1</b>	<b>Objekt Přímá 397</b>	2 563 781,61	2 948 348,85	<b>STA</b>
SO1.1	Kanalizace a vodovod v 1.p.p.	1 180 128,45	1 357 147,72	Soupis
SO1.2	Kanalizace a vodovod - stoupačky	1 246 519,27	1 433 497,16	Soupis
SO1.3	Požární vodovod	137 133,89	157 703,97	Soupis
<b>SO2</b>	<b>Objekt Přímá 398</b>	1 704 481,31	1 960 153,51	<b>STA</b>
SO2.1	Kanalizace a vodovod v 1.p.p.	282 463,48	324 833,00	Soupis
SO2.2	Kanalizace a vodovod - stoupačky	1 285 383,94	1 478 191,53	Soupis
SO2.3	Požární vodovod	136 633,89	157 128,97	Soupis
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	10 000,00	12 100,00	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 180 128,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 180 128,45	15,00%	177 019,27

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 357 147,72**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 180 128,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

580 366,81

1 - Zemní práce

158 514,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 754,44

61 - Úprava povrchů vnitřních

7 742,85

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

94 651,20

64 - Osazování výplní otvorů

5 334,00

94 - Lešení

3 675,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

2 237,00

96 - Bourání konstrukcí

138 018,62

997 - Přesun sutě

106 533,24

998 - Přesun hmot

57 905,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

589 761,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 211,94

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

91 568,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	235 131,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 532,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	45 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	164 110,37
776 - Podlahy povlakové	30 550,67
781 - Dokončovací práce - obklady	4 910,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 746,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 180 128,45**

D HSV

Práce a dodávky HSV

580 366,81

D 1

Zemní práce

158 514,96

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	40,080	1 630,00	65 330,40
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212132</a>				
	VV		84,00*0,60*0,70		35,280		
	VV		4,00*0,80*1,50		4,800		
	VV		<b>Součet</b>		<b>40,080</b>		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	35,280	138,00	4 868,64
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311</a>				
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	35,280	127,00	4 480,56
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319</a>				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,280	282,00	9 948,96
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>				

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	176,400	21,00	3 704,40
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119</a> VV 35,28*5 "Přepočtené koeficientem množství 176,400							
6	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	56,448	400,00	22 579,20
PP poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku VV 35,28*1,6 "Přepočtené koeficientem množství 56,448							
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	18,640	255,00	4 753,20
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101</a> VV 40,08-21,44 18,640							
8	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	37,280	350,00	13 048,00
PP recyklát betonový frakce 0/32 VV 18,64*2 "Přepočtené koeficientem množství 37,280							
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,440	600,00	12 864,00
PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101</a> VV 84,00*0,60*0,40 20,160 VV 4,00*0,80*0,40 1,280 VV Součet 21,440							
10	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	42,880	395,00	16 937,60
PP štěrkopísek frakce 0/8 VV 21,44*2 "Přepočtené koeficientem množství 42,880							
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>5 754,44</b>
11	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	11,000	190,00	2 090,00
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340236212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340236212</a>							
12	K	340271011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórabetonovými tl 75 mm	m2	4,860	754,00	3 664,44
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271011</a> VV 2*0,90*2,70 4,860							
<b>D 61 Úprava povrchů vnitřních</b>							<b>7 742,85</b>
13	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,260	70,90	89,33
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121</a> VV 2*0,90*0,70 1,260							
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,260	280,00	352,80
PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn							

Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131</a>					
15	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,260	172,00	216,72
PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131</a>					
16	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	22,000	322,00	7 084,00
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222</a>					
VV		11*2				22,000	
D 63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					94 651,20
17	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	15,120	6 260,00	94 651,20
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141</a>					
VV		84,00*0,60*0,30				15,120	
D 64		<b>Osazování výplní otvorů</b>					5 334,00
18	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	517,00	1 034,00
PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325</a>					
19	M	5903076R	<b>dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm</b>	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
PP		dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm					
D 94		<b>Lešení</b>					3 675,00
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	52,500	70,00	3 675,00
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
VV		35,00*1,50				52,500	
D 95		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>					2 237,00
21	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	350,000	4,00	1 400,00
PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>					
22	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	201,00	201,00
PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899101211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899101211</a>					
P		Poznámka k položce: _x000d_ poklop revizní šachty					
23	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	636,00	636,00
PP		Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zadržím, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy přes 1 m2					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941220</a>					
P							
D 96		<b>Bourání konstrukcí</b>					138 018,62



24	K	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100	m	58,000	124,00	7 192,00
PP			Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110802</a>				
25	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	60,000	136,00	8 160,00
PP			Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110806">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110806</a>				
26	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	25,000	24,00	600,00
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801</a>				
27	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	130,000	38,50	5 005,00
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170804</a>				
28	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	59,000	50,00	2 950,00
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864</a>				
29	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	26,120	165,00	4 309,80
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812</a>				
30	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,860	126,00	612,36
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132</a>				
VV			2*0,90*2,70	4,860			
31	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,120	3 010,00	45 511,20
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241</a>				
VV			84,00*0,60*0,30	15,120			
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	83,860	85,30	7 153,26
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213</a>				
VV			17,58+37,69+1,80+9,59+1,20+16,00	83,860			
33	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	11,000	367,00	4 037,00
PP			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042331</a>				
34	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	4,200	5 510,00	23 142,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124</a>				
VV			7*0,60	4,200			
35	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	3,000	6 610,00	19 830,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125</a>				
VV			2*1,50	3,000			

36	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	1,200	7 930,00	9 516,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127</a>				
VV			2*0,60	1,200			
D 997			<b>Přesun sutě</b>				
				106 533,24			
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,179	288,00	11 571,55
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>				
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	562,506	12,00	6 750,07
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>				
VV			40,179*14 "Přepočtené koeficientem množství"	562,506			
39	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	40,179	413,00	16 593,93
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>				
40	M	94621000	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku</i>	t	34,168	1 900,00	64 919,20
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku				
41	M	94621002	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku</i>	t	0,637	1 900,00	1 210,30
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku				
42	M	94621003	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku</i>	t	2,935	291,00	854,09
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku				
43	M	94620250	<i>poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04</i>	t	2,439	1 900,00	4 634,10
PP			poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04				
D 998			<b>Přesun hmot</b>				
				57 905,50			
44	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	115,811	500,00	57 905,50
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001</a>				
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>				
				589 761,64			
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				
				14 211,94			
45	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	50,400	12,40	624,96
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001</a>				
VV			"doplnění vodorovné izolace"84,00*0,60	50,400			
46	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,017	83 100,00	1 412,70
PP			lak penetrační asfaltový				
VV			50,4*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství"	0,017			

47	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	50,400	129,00	6 501,60
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559</a>				
48	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	58,741	90,00	5 286,99
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem				
	VV		50,4*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		58,741		
49	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,319	1 210,00	385,99
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101</a>				
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				91 568,35
50	K	721.1	Napojení potrubí na stávající rozvody	kus	15,000	400,00	6 000,00
	PP		Napojení potrubí na stávající rozvody				
	VV		"stoupačky byt.jader"7		7,000		
	VV		"svody dešťové kanalizace"2		2,000		
	VV		"sociální zařízení"2*3		6,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>15,000</b>		
51	K	721.2	Utěsnění prostupů kanalizace v základech montážní pěnou	m	8,400	200,00	1 680,00
	PP		Utěsnění prostupů kanalizace v základech montážní pěnou				
	P		Poznámka k položce: _x000d_ (11 kusů)				
	VV		4,20+3,00+1,20		8,400		
52	K	721.3	Napojení ležaté kanalizace do stávající šachty před objektem včetně obetonování	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Napojení ležaté kanalizace do stávající šachty před objektem včetně obetonování				
53	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	28,000	426,00	11 928,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401</a>				
54	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	20,000	558,00	11 160,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173402</a>				
55	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	30,000	633,00	18 990,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173403</a>				
56	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	10,000	915,00	9 150,00
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173404</a>				
57	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	30,000	738,00	22 140,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025</a>				
58	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	78,000	15,00	1 170,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111</a>				
59	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	40,000	30,00	1 200,00

	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290112</a>					
60	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,816	797,00	650,35	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101</a>					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					235 131,98
61	K	722.1	Napojení na stávající vodovodovodní přípojky v objektu	kpl	3,000	1 500,00	4 500,00	
	PP		Napojení na stávající vodovodovodní přípojky v objektu					
	VV		"SV u vodoměru"1		1,000			
	VV		"TV"1		1,000			
	VV		"cirkulace"1		1,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>3,000</b>			
62	K	722.2	Napojení na stávající rozvody v objektu	kus	33,000	275,00	9 075,00	
	PP		Napojení na stávající rozvody v objektu					
	VV		"SV"7		7,000			
	VV		"TV"7		7,000			
	VV		"cirkulace"7		7,000			
	VV		"sociální zařízení"2*6		12,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>33,000</b>			
63	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	25,000	465,00	11 625,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003</a>					
64	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	40,000	549,00	21 960,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024</a>					
65	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	90,000	838,00	75 420,00	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174026</a>					
66	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	25,000	95,00	2 375,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241</a>					
67	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	134,00	5 360,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242</a>					
68	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	90,000	221,00	19 890,00	
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181253</a>					
69	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	22,000	301,00	6 622,00	
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					

		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224115</a>						
70	K	722225303	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4"	kus	23,000	566,00		13 018,00	
		PP	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 25 x R 3/4						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225303</a>						
71	K	722225305	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 40xR 1 1/4"	kus	2,000	1 600,00		3 200,00	
		PP	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 40 x R 1/4						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225305">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225305</a>						
72	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitů	kus	28,000	835,00		23 380,00	
		PP	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1"						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230103</a>						
73	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závitů	kus	1,000	1 410,00		1 410,00	
		PP	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 5/4"						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230104</a>						
74	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	738,00		738,00	
		PP	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231075">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231075</a>						
75	K	722231X-R	Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15	kus	7,000	4 500,00		31 500,00	
		PP	Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15						
76	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	155,000	15,00		2 325,00	
		PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226</a>						
77	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	155,000	15,00		2 325,00	
		PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234</a>						
78	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,572	715,00		408,98	
		PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101</a>						
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					<b>2 532,00</b>	
79	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	216,00		432,00	
		PP	Demontáž klozetů kombi						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814</a>						
80	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 050,00		2 100,00	
		PP	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122</a>						
	D	727	<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>					<b>45 000,00</b>	
81	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou	kus	30,000	1 500,00		45 000,00	
		PP	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou						

Poznámka k položce: \_x000d\_

Všechny prostupy rozvodů technických zařízení v požárně dělících konstrukcích budovy se těsní typovými požárními ucpávkami (ČSN EN 13501-2+A1:2010 čl.7.5.8) se požaduje dle ČSN 730810 čl.6.2.1.a) : \_x000d\_

Požární odolnost typových ucpávek: EI45

P

**D 771 Podlahy z dlaždic 164 110,37**

82	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	83,860	63,00	5 283,18
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771121011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011)

VV 17,58+37,69+1,80+9,59+1,20+16,00

83,860

83	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	83,860	360,00	30 189,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771151012](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012)

84	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	103,720	136,00	14 105,92
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771474112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112)

VV (10,05+1,65)\*2

23,400

VV (7,05+1,65)\*2

17,400

VV (11,25+2,85)\*2

28,200

VV (4,05+6,46)\*2

21,020

VV (2,00+4,85)\*2

13,700

VV **Součet**

**103,720**

85	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	83,860	667,00	55 934,62
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/771574112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574112)

86	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	102,515	550,00	56 383,25
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

VV 103,72\*0,09

9,335

VV 83,86

83,860

VV **Součet**

**93,195**

VV 93,195\*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

102,515

87	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,079	719,00	2 213,80
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998771101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101)

**D 776 Podlahy povlakové 30 550,67**

88	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	26,120	67,00	1 750,04
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/776111116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116)

89	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	26,120	15,00	391,80
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/776111311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311)

90	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	26,120	43,00	1 123,16
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/776121112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112)

91	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	26,120	88,00	2 298,56
PP			Příprava podkladu penetrace neředěná podlah				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321</a>				
92	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	26,120	245,00	6 399,40
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111</a>				
93	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,120	183,00	4 779,96
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111</a>				
94	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	<i>m2</i>	<i>28,732</i>	<i>358,00</i>	<i>10 286,06</i>
PP			krytina podlahová heterogenní tl 2mm				
VV			26,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	28,732			
95	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	21,000	80,00	1 680,00
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111</a>				
VV			(4,05+6,45)*2	21,000			
96	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	<i>m</i>	<i>21,420</i>	<i>80,00</i>	<i>1 713,60</i>
PP			lišta soklová PVC 18x80mm				
VV			21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	21,420			
97	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,222	577,00	128,09
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101</a>				
D 781			<b>Dokončovací práce - obklady</b>	4 910,33			
98	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,600	63,00	226,80
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>				
VV			2*0,90*2,00	3,600			
99	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,600	715,00	2 574,00
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115</a>				
100	M	59761039	<i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>3,960</i>	<i>520,00</i>	<i>2 059,20</i>
PP			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2				
VV			3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	3,960			
101	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,070	719,00	50,33
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101</a>				
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>	1 746,00			
102	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,000	70,00	210,00
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303</a>				

P

103	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	147,00	441,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783314201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201)

104	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,000	181,00	543,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783315101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101)

105	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	184,00	552,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783317101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101)

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

106	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Geodetické práce před výstavbou

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 246 519,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 246 519,27	15,00%	186 977,89

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 433 497,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 246 519,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

173 889,04

4 - Vodorovné konstrukce

2 646,00

94 - Lešení

2 940,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

17 740,00

96 - Bourání konstrukcí

68 644,44

997 - Přesun sutě

81 411,60

998 - Přesun hmot

507,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 072 630,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

136 360,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

524 862,37

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

35 448,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

42 000,00

751 - Vzduchotechnika

83 767,60

763 - Konstrukce suché výstavby

234 038,10

783 - Dokončovací práce - nátěry	14 918,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 234,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

## SO1.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**1 246 519,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 173 889,04

D 4 Vodorovné konstrukce 2 646,00

1	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropěch	m2	0,756	3 500,00	2 646,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/411388631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388631)

VV 7\*1,20\*0,60\*0,15 0,756

D 94 Lešení 2 940,00

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,000	70,00	2 940,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111)

VV 4\*7\*1,50 42,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 17 740,00

3	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	60,000	4,00	240,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/952902021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021)

4	K	95374211R	Stavební práce a oprava střechy související s vyvedením odvětrání kanalizace nad střechu	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

PP Stavební práce a oprava střechy související s vyvedením odvětrání kanalizace nad střechu

D 96 Bourání konstrukcí 68 644,44

5	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	133,000	39,00	5 187,00
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808</a>				
6	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	395,000	24,00	9 480,00
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801</a>				
7	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	60,000	30,00	1 800,00
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220861</a>				
8	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	60,000	35,00	2 100,00
PP			Demontáž vodoměrů závitových G 3/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260812</a>				
9	K	971081511	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 1 m2 tl do 50 mm	m2	226,800	130,00	29 484,00
PP			Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabicových a jiných deskových plochy do 1 m2, tl. do 50 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971081511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971081511</a>				
VV			4*7*(1,20*2+0,60)*2,70	226,800			
10	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	3,024	6 810,00	20 593,44
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054691">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054691</a>				
VV			4*7*1,20*0,60*0,15	3,024			
D 997			<b>Přesun sutě</b>	81 411,60			
11	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	17,071	2 000,00	34 142,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217</a>				
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,071	288,00	4 916,45
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>				
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	238,994	12,00	2 867,93
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>				
VV			17,071*14 "Přepočtené koeficientem množství"	238,994			
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,071	413,00	7 050,32
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>				
15	M	94621000	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku</i>	t	7,258	1 900,00	13 790,20
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku				
16	M	94620250	<i>poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04</i>	t	9,813	1 900,00	18 644,70
PP			poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04				
D 998			<b>Přesun hmot</b>	507,00			
17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,260	1 950,00	507,00

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998018003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003)

**D PSV Práce a dodávky PSV 1 072 630,23**

**D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 136 360,96**

18	K	721.4	Napojení potrubí na stávající rozvody	kus	119,000	250,00	29 750,00
	PP		Napojení potrubí na stávající rozvody				
	VV		"v 1.p.p."7		7,000		
	VV		"v bytových jádrech"4*7*4		112,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>119,000</b>		
19	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	130,000	738,00	95 940,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025</a>				
20	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,000	430,00	1 720,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174063</a>				
21	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	7,000	958,00	6 706,00
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153</a>				
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	134,000	15,00	2 010,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111</a>				
23	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,271	867,00	234,96
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103</a>				

**D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 524 862,37**

24	K	722.3	Napojení potrubí stoupaček na rozvod v 1.p.p.	kus	21,000	300,00	6 300,00
	PP		Napojení potrubí stoupaček na rozvod v 1.p.p.				
	VV		"SV"7		7,000		
	VV		"TV"7		7,000		
	VV		"cirkulace"7		7,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>21,000</b>		
25	K	722.4	Napojení potrubí na stávající rozvody v instalačních šachtách bytových jader	kus	140,000	275,00	38 500,00
	PP		Napojení potrubí na stávající rozvody v instalačních šachtách bytových jader				
	VV		7*4*5		140,000		
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	120,000	383,00	45 960,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002</a>				
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	170,000	465,00	79 050,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003</a>				

28	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	205,000	549,00	112 545,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024</a>				
29	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	120,000	95,00	11 400,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241</a>				
30	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	170,000	134,00	22 780,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242</a>				
31	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	205,000	188,00	38 540,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181252</a>				
32	K	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	60,000	478,00	28 680,00
PP			Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 20 x R 1/2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225302</a>				
33	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	60,000	577,00	34 620,00
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230102</a>				
34	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závitů	kus	60,000	640,00	38 400,00
PP			Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230112</a>				
35	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	30,000	875,00	26 250,00
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262225</a>				
36	K	722263208	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	30,000	875,00	26 250,00
PP			Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263208">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263208</a>				
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	495,000	15,00	7 425,00
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226</a>				
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	495,000	15,00	7 425,00
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234</a>				
39	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,949	777,00	737,37
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103</a>				

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

35 448,00

40	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	28,000	216,00	6 048,00
PP			Demontáž klozetů kombi				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814</a>				
VV			4*7	28,000			
41	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	28,000	1 050,00	29 400,00
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122</a>				
D 727			<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>	42 000,00			
42	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobitou osobou	kus	28,000	1 500,00	42 000,00
PP			Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobitou osobou				
P							
VV			"dno stoupaček"7*4	28,000			
D 751			<b>Vzduchotechnika</b>	83 767,60			
43	K	751511852	Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 mm	m	159,600	116,00	18 513,60
PP			Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm, průměru přes 300 do 400 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511852">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511852</a>				
VV			7*2*11,40	159,600			
44	K	751512244	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 mm	m	159,600	365,00	58 254,00
PP			Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm, průměru přes 300 do 400 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751512244">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751512244</a>				
45	M	429.R	<i>materiál pro upevnění, kotvení potrubí</i>	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
PP			materiál pro upevnění, kotvení potrubí				
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>	234 038,10			
46	K	763122521.KNF	SDK stěna šachtová W629/W630 tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45	m2	120,960	1 275,00	154 224,00
PP			SDK stěna šachtová W629/W630 tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45				
P			<i>Poznámka k položce: _x000d_</i>				
			<i>Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení</i>				
VV			"stěna předsazená"4*7*0,70*2,70	52,920			
VV			"stěna šachtová"4*7*0,90*2,70	68,040			
VV			<b>Součet</b>	<b>120,960</b>			
47	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	28,000	517,00	14 476,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325</a>				
VV			4*7	28,000			
48	M	5903076R	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm</i>	kus	28,000	2 150,00	60 200,00
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm				



49	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,806	1 350,00	5 138,10
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303</a>				
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>14 918,40</b>
50	K	783813111	Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	50,400	99,00	4 989,60
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, cementotřískových apod.) syntetický				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783813111</a>				
VV			"čelní stěna instalační šachty"4*7*0,90*2,00				
					50,400		
51	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	50,400	197,00	9 928,80
PP			Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401</a>				
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>1 234,80</b>
52	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,640	20,00	352,80
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101</a>				
VV			"čelní stěna instalační šachty"4*7*0,90*0,70				
					17,640		
53	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,640	50,00	882,00
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101</a>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.3 - Požární vodovod**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**137 133,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	137 133,89	15,00%	20 570,08

**Cena s DPH**

**v CZK**

**157 703,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

**SO1.3 - Požární vodovod**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**137 133,89**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

26 377,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

381,00

4 - Vodorovné konstrukce

4 000,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

1 856,00

94 - Lešení

2 100,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

240,00

96 - Bourání konstrukcí

14 055,00

997 - Přesun sutě

3 114,15

998 - Přesun hmot

631,80

#### PSV - Práce a dodávky PSV

110 755,94

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

107 755,94

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO1 - Objekt Přímá 397

Soupis:

## SO1.3 - Požární vodovod

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**137 133,89**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 377,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 381,00

1	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	3,000	127,00	381,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340235212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212)

D 4 Vodorovné konstrukce 4 000,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/411388621](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388621)

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 856,00

3	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	4,000	209,00	836,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/611325221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325221)

4	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	6,000	170,00	1 020,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612325221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221)

D 94 Lešení 2 100,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	70,00	2 100,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m<sup>2</sup>, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111)  
 VV 20,00\*1,50

30,000

**D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 240,00**

6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m <sup>2</sup>	60,000	4,00	240,00
PP			Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametením				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>				

**D 96 Bourání konstrukcí 14 055,00**

7	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	35,000	95,00	3 325,00
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802</a>				

8	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	150,000	50,00	7 500,00
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864</a>				

9	K	971052231	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	3,000	286,00	858,00
PP			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tl. do 150 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052231</a>				

10	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	4,000	218,00	872,00
PP			Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tl. do 150 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054141</a>				

11	K	97608641R	Vybourání hydrantových skříní vnitřních s výzbrojí	kus	2,000	750,00	1 500,00
PP			Vybourání hydrantových skříní vnitřních s výzbrojí				

**D 997 Přesun sutě 3 114,15**

12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,653	2 000,00	1 306,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217</a>				

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,653	288,00	188,06
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>				

14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,142	12,00	109,70
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>				
VV			0,653*14 "Přepočtené koeficientem množství	9,142			

15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,653	413,00	269,69
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>				

16	M	94621000	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	0,056	1 900,00	106,40
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku				

17	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,597	1 900,00	1 134,30
----	---	----------	--	---	-------	----------	----------

PP poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04

**D 998 Přesun hmot 631,80**

18	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,324	1 950,00	631,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998018003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003)

**D PSV Práce a dodávky PSV 110 755,94**

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 755,94**

19	K	722.5	Napojení potrubí na stávající rozvod	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP Napojení potrubí na stávající rozvod

20	K	722140115	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	15,000	1 470,00	22 050,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 35/1,5  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722140115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140115)

21	K	722140116	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	20,000	1 910,00	38 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 42/1,5  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722140116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140116)

22	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	84,00	2 940,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722181222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222)

23	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722232064](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232064)

24	K	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	2,000	20 500,00	41 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722254126](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722254126)

25	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	35,000	15,00	525,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290226](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226)

26	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	35,000	15,00	525,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290234](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234)

27	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,072	777,00	55,94
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998722103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103)

**D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 3 000,00**

28	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP  
P

Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobitou osobou

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**282 463,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	282 463,48	15,00%	42 369,52

**Cena s DPH**

**v CZK**

**324 833,00**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**282 463,48**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

29 085,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 090,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

7 084,00

94 - Lešení

3 675,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

2 237,00

96 - Bourání konstrukcí

12 592,00

998 - Přesun hmot

1 407,50

#### PSV - Práce a dodávky PSV

253 377,98

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

235 131,98

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

16 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 746,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.1 - Kanalizace a vodovod v 1.p.p.**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**282 463,48**

D HSV Práce a dodávky HSV 29 085,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 090,00

1	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	11,000	190,00	2 090,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340236212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340236212)

D 61 Úprava povrchů vnitřních 7 084,00

2	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	22,000	322,00	7 084,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612325222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222)  
VV 11\*2

22,000

D 94 Lešení 3 675,00

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	52,500	70,00	3 675,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111)  
VV 35,00\*1,50

52,500

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 2 237,00

4	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	201,00	201,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/899101211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899101211)

P

5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	350,000	4,00	1 400,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/952902021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021)

6	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	636,00	636,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy přes 1 m2  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/953941220](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941220)  
 P

**D 96 Bourání konstrukcí 12 592,00**

7	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	25,000	24,00	600,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722170801](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801)

8	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	130,000	38,50	5 005,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722170804](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170804)

9	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	59,000	50,00	2 950,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722220864](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864)

10	K	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	11,000	367,00	4 037,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/971042331](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042331)

**D 998 Přesun hmot 1 407,50**

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,563	2 500,00	1 407,50
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998018001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001)

**D PSV Práce a dodávky PSV 253 377,98**

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 235 131,98**

12	K	722.1	Napojení na stávající vodovodovodní přípojky v objektu	kpl	3,000	1 500,00	4 500,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

PP Napojení na stávající vodovodovodní přípojky v objektu  
 VV "SV u vodoměru"1 1,000  
 VV "TV"1 1,000  
 VV "cirkulace"1 1,000  
 VV **Součet 3,000**

13	K	722.2	Napojení na stávající rozvody v objektu	kus	33,000	275,00	9 075,00
----	---	-------	---	-----	--------	--------	----------

PP Napojení na stávající rozvody v objektu  
 VV "SV"7 7,000  
 VV "TV"7 7,000  
 VV "cirkulace"7 7,000  
 VV "sociální zařízení"2\*6 12,000  
 VV **Součet 33,000**

14	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	25,000	465,00	11 625,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003</a>				
15	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	40,000	549,00	21 960,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024</a>				
16	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	90,000	838,00	75 420,00
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174026</a>				
17	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	25,000	95,00	2 375,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241</a>				
18	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	134,00	5 360,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242</a>				
19	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	90,000	221,00	19 890,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181253</a>				
20	K	72224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	22,000	301,00	6 622,00
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72224115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72224115</a>				
21	K	72225303	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 25xR 3/4"	kus	23,000	566,00	13 018,00
PP			Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 25 x R 3/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72225303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72225303</a>				
22	K	72225305	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 40xR 1 1/4"	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
PP			Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 40 x R 1/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72225305">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72225305</a>				
23	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitý	kus	28,000	835,00	23 380,00
PP			Armatury se dvěma závitý ventily přímé G 1"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230103</a>				
24	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závitý	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
PP			Armatury se dvěma závitý ventily přímé G 5/4"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230104</a>				
25	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitý	kus	1,000	738,00	738,00
PP			Armatury se dvěma závitý ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231075">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231075</a>				
26	K	722231X-R	Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15	kus	7,000	4 500,00	31 500,00
PP			Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN 15				
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	155,000	15,00	2 325,00

PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290226](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226)

28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	155,000	15,00	2 325,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290234](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234)

29	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,572	715,00	408,98
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998722101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101)

**D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 16 500,00**

30	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou  
P

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 746,00**

31	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,000	70,00	210,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783301303](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303)  
P

32	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	147,00	441,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783314201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201)

33	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,000	181,00	543,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783315101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101)

34	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	184,00	552,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/783317101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 285 383,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 285 383,94	15,00%	192 807,59

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 478 191,53**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky**

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 285 383,94**

### HSV - Práce a dodávky HSV

189 667,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 664,44

4 - Vodorovné konstrukce

2 154,60

61 - Úprava povrchů vnitřních

658,85

64 - Osazování výplní otvorů

5 334,00

94 - Lešení

2 738,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

17 752,00

96 - Bourání konstrukcí

71 687,60

997 - Přesun sutě

84 640,20

998 - Přesun hmot

1 037,40

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 095 716,45

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

137 860,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

530 006,26

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

37 980,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana	51 000,00
751 - Vzduchotechnika	83 767,60
763 - Konstrukce suché výstavby	234 038,10
781 - Dokončovací práce - obklady	4 910,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 918,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 234,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

## SO2.2 - Kanalizace a vodovod - stoupačky

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**1 285 383,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 189 667,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 664,44

1	K	340271011	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	4,860	754,00	3 664,44
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340271011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340271011)

VV 2\*0,90\*2,70 4,860

D 4 Vodorovné konstrukce 2 154,60

2	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropech	m2	0,756	2 850,00	2 154,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/411388631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388631)

VV 7\*1,20\*0,60\*0,15 0,756

D 61 Úprava povrchů vnitřních 658,85

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,260	70,90	89,33
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612131121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121)

VV 2\*0,90\*0,70 1,260

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,260	280,00	352,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612142001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001)

5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,260	172,00	216,72
PP			Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131</a>				
D 64			<b>Osazování výplní otvorů</b>	5 334,00			
6	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	517,00	1 034,00
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325</a>				
VV			"1.p.p."2	2,000			
7	M	5903076R	<b>dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm</b>	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm				
D 94			<b>Lešení</b>	2 738,40			
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,000	65,20	2 738,40
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>				
VV			4*7*1,50	42,000			
D 95			<b>Různé dokončovací konstrukce a práce</b>	17 752,00			
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	60,000	4,20	252,00
PP			Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametením				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>				
10	K	95374211R	Stavební práce a oprava střechy související s vyvedením odvětrání kanalizace nad střechu	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
PP			Stavební práce a oprava střechy související s vyvedením odvětrání kanalizace nad střechu				
D 96			<b>Bourání konstrukcí</b>	71 687,60			
11	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	133,000	39,00	5 187,00
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808</a>				
12	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	495,000	24,00	11 880,00
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801</a>				
13	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	62,000	30,00	1 860,00
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220861</a>				
14	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	62,000	33,40	2 070,80
PP			Demontáž vodoměrů závitových G 3/4				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722260812</a>				
15	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,860	126,00	612,36
PP			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132</a>				
VV			2*0,90*2,70	4,860			

16	K	971081511	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 1 m2 tl do 50 mm	m2	226,800	130,00	29 484,00	
PP			Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabicových a jiných deskových plochy do 1 m2, tl. do 50 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971081511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971081511</a>					
VV			4*7*(1,20*2+0,60)*2,70	226,800				
17	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	3,024	6 810,00	20 593,44	
PP			Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054691">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054691</a>					
VV			4*7*1,20*0,60*0,15	3,024				
D		997	<b>Přesun sutě</b>					84 640,20
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	17,748	2 000,00	35 496,00	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217</a>					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,748	288,00	5 111,42	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	248,472	12,00	2 981,66	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>					
VV			17,748*14 "Přepočtené koeficientem množství	248,472				
21	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,748	413,00	7 329,92	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>					
22	M	94621000	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku</i>	t	7,258	1 900,00	13 790,20	
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku					
23	M	94621002	<i>poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku</i>	t	0,637	1 900,00	1 210,30	
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku					
24	M	94620250	<i>poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04</i>	t	9,853	1 900,00	18 720,70	
PP			poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04					
D		998	<b>Přesun hmot</b>					1 037,40
25	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,532	1 950,00	1 037,40	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003</a>					
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>					1 095 716,45
D		721	<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>					137 860,96
26	K	721.4	Napojení potrubí na stávající rozvody	kus	125,000	250,00	31 250,00	
PP			Napojení potrubí na stávající rozvody					
VV			"v 1.p.p."7+2*3	13,000				

	VV		"v bytových jádrech"4*7*4						112,000		
	VV		<b>Součet</b>						<b>125,000</b>		
27	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	130,000	738,00					95 940,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025</a>								
28	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,000	430,00					1 720,00
	PP		Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174063</a>								
29	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	7,000	958,00					6 706,00
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153</a>								
30	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	134,000	15,00					2 010,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111</a>								
31	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,271	867,00					234,96
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721103</a>								
	<b>D</b>	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>								<b>530 006,26</b>
32	K	722.3	Napojení potrubí stoupaček na rozvod v 1.p.p.	kus	21,000	300,00					6 300,00
	PP		Napojení potrubí stoupaček na rozvod v 1.p.p.								
	VV		"SV"7			7,000					
	VV		"TV"7			7,000					
	VV		"cirkulace"7			7,000					
	VV		<b>Součet</b>			<b>21,000</b>					
33	K	722.4	Napojení potrubí na stávající rozvody v instalačních šachtách bytových jader	kus	140,000	275,00					38 500,00
	PP		Napojení potrubí na stávající rozvody v instalačních šachtách bytových jader								
	VV		7*4*5			140,000					
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	120,000	383,00					45 960,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002</a>								
35	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	170,000	465,00					79 050,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003</a>								
36	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	205,000	549,00					112 545,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174024</a>								
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	120,000	95,00					11 400,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm								
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241</a>								
38	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	170,000	134,00					22 780,00

	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242</a>								
39	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	205,000	188,00	38 540,00			
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181252</a>								
40	K	722225302	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 20xR 1/2"	kus	62,000	478,00	29 636,00			
	PP	Armatury s jedním závitem přechodová šroubení krátká s vnitřním závitem D 20 x R 1/2								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722225302</a>								
41	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	62,000	577,00	35 774,00			
	PP	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230102</a>								
42	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závity	kus	62,000	640,00	39 680,00			
	PP	Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722230112</a>								
43	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	31,000	875,00	27 125,00			
	PP	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722262225</a>								
44	K	722263208	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	31,000	875,00	27 125,00			
	PP	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263208">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722263208</a>								
45	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	495,000	15,00	7 425,00			
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226</a>								
46	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	495,000	15,00	7 425,00			
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234</a>								
47	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,954	777,00	741,26			
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103</a>								
	<b>D 725</b>	<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>								<b>37 980,00</b>
48	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	30,000	216,00	6 480,00			
	PP	Demontáž klozetů kombi								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110814</a>								
	VV	"1.p.p"2				2,000				
	VV	"byt.jádra"4*7				28,000				
	VV	<b>Součet</b>				<b>30,000</b>				
49	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	30,000	1 050,00	31 500,00			
	PP	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi								
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122</a>								

D	727	<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>				51 000,00	
50	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou	kus	34,000	1 500,00	51 000,00
	PP	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou					
	P						
	VV	"dno stoupaček"7*4			28,000		
	VV	"1.p.p."6			6,000		
	VV	<b>Součet</b>			<b>34,000</b>		
D	751	<b>Vzduchotechnika</b>				83 767,60	
51	K	751511852	Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 mm	m	159,600	116,00	18 513,60
	PP	Demontáž potrubí plechového skupiny II kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm, průměru přes 300 do 400 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511852">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751511852</a>					
	VV	7*2*11,40			159,600		
52	K	751512244	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm D přes 300 do 400 mm	m	159,600	365,00	58 254,00
	PP	Montáž potrubí plechového skupiny II kruhového bez příruby tloušťky plechu 1,0 mm, průměru přes 300 do 400 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751512244">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751512244</a>					
53	M	429.R	<i>materiál pro upevnění, kotvení potrubí</i>	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	PP	materiál pro upevnění, kotvení potrubí					
D	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				234 038,10	
54	K	763122521.KNF	SDK stěna šachtová W629/W630 tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45	m2	120,960	1 275,00	154 224,00
	PP	SDK stěna šachtová W629/W630 tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45					
	P						
	VV	"stěna předsazená"4*7*0,70*2,70			52,920		
	VV	"stěna šachtová"4*7*0,90*2,70			68,040		
	VV	<b>Součet</b>			<b>120,960</b>		
55	K	763172325.1	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	28,000	517,00	14 476,00
	PP	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325.1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172325.1</a>					
	VV	4*7			28,000		
56	M	5903076R.1	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm</i>	kus	28,000	2 150,00	60 200,00
	PP	dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30/DP3 400x600 mm					
57	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,806	1 350,00	5 138,10
	PP	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303</a>					
D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				4 910,33	
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,600	63,00	226,80
	PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					

		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a> 2*0,90*2,00		3,600			
59	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,600	715,00	2 574,00	
		PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115</a>					
60	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	3,960	520,00	2 059,20	
		PP	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					
		VV	3,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,960			
61	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,070	719,00	50,33	
		PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101</a>					
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				14 918,40	
62	K	783813111	Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	50,400	99,00	4 989,60	
		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, cementotřískových apod.) syntetický					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783813111</a>					
		VV	"čelní stěna instalační šachty"4*7*0,90*2,00		50,400			
63	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	50,400	197,00	9 928,80	
		PP	Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401</a>					
	D	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				1 234,80	
64	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,640	20,00	352,80	
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101</a>					
		VV	"čelní stěna instalační šachty"4*7*0,90*0,70		17,640			
65	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,640	50,00	882,00	
		PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

**SO2.3 - Požární vodovod**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**136 633,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	136 633,89	15,00%	20 495,08

**Cena s DPH**

**v CZK**

**157 128,97**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

### SO2.3 - Požární vodovod

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**136 633,89**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

25 877,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

381,00

4 - Vodorovné konstrukce

4 000,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

1 856,00

94 - Lešení

2 100,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

240,00

96 - Bourání konstrukcí

13 555,00

997 - Přesun sutě

3 114,15

998 - Přesun hmot

631,80

#### PSV - Práce a dodávky PSV

110 755,94

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

107 755,94

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

SO2 - Objekt Přímá 398

Soupis:

## SO2.3 - Požární vodovod

Místo:

Děčín - Boletice nad Labem

Datum:

7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**136 633,89**

D HSV Práce a dodávky HSV 25 877,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 381,00

1	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	3,000	127,00	381,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340235212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212)

D 4 Vodorovné konstrukce 4 000,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/411388621](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388621)

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 856,00

3	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	4,000	209,00	836,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/611325221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325221)

4	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	6,000	170,00	1 020,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612325221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221)

D 94 Lešení 2 100,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	70,00	2 100,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m<sup>2</sup>, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m  
 Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/949101111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111)  
 VV 20,00\*1,50

30,000

**D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 240,00**

6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m <sup>2</sup>	60,000	4,00	240,00
PP			Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametením				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021</a>				

**D 96 Bourání konstrukcí 13 555,00**

7	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	35,000	95,00	3 325,00
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802</a>				

8	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	150,000	50,00	7 500,00
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220864</a>				

9	K	971052231	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	3,000	286,00	858,00
PP			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tl. do 150 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052231</a>				

10	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	4,000	218,00	872,00
PP			Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> , tl. do 150 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054141</a>				

11	K	97608641R	Vybourání hydrantových skříní vnitřních s výzbrojí	kus	2,000	500,00	1 000,00
PP			Vybourání hydrantových skříní vnitřních s výzbrojí				

**D 997 Přesun sutě 3 114,15**

12	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,653	2 000,00	1 306,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217</a>				

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,653	288,00	188,06
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>				

14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,142	12,00	109,70
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>				
VV			0,653*14 "Přepočtené koeficientem množství	9,142			

15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,653	413,00	269,69
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511</a>				

16	M	94621000	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	0,056	1 900,00	106,40
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku				

17	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,597	1 900,00	1 134,30
----	---	----------	--	---	-------	----------	----------

PP poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04

**D 998 Přesun hmot 631,80**

18	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,324	1 950,00	631,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998018003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003)

**D PSV Práce a dodávky PSV 110 755,94**

**D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 755,94**

19	K	722.5	Napojení potrubí na stávající rozvod	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP Napojení potrubí na stávající rozvod

20	K	722140115	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	15,000	1 470,00	22 050,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 35/1,5

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722140115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140115)

21	K	722140116	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	20,000	1 910,00	38 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 42/1,5

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722140116](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140116)

22	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	84,00	2 940,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722181222](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181222)

23	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722232064](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232064)

24	K	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	2,000	20 500,00	41 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

PP Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722254126](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722254126)

25	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	35,000	15,00	525,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290226](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226)

26	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	35,000	15,00	525,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/722290234](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234)

27	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,072	777,00	55,94
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998722103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722103)

**D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 3 000,00**

28	K	7271111-R	Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP  
P

Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcích budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 100,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**10 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Přímá 397 a 398, Děčín – Boletice, výměna instalací

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 7. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

1	K	033103000	Připojení energií	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-------------------	-------------	-------	-----------	-----------

PP

Online PSC

Připojení energií

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/033103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033103000)